N® 964

E.R.S.U. Catania

Ente Regionale per il Diritto allo Studio Universitario

OGGETTO: Restituzione somme a diversi studenti a seguito si rettifica codice IBAN.

IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO il Regolamento per I’ Amministrazione e la contabilita generale dell’Ente;

VISTA la L.R. del 25/11/2002 n°20;

VISTA la delibera n. 1 del 28/12/2015 del Commissario ad acta con la quale il Dott. Valerio Caltagirone &
stato nominato Direttore dell’E.R.S.U. di Catania.

VISTO il decreto n. 909 del 17/11/2016 con il quale si autorizza I’incameramento della somma di € 624,83
relativa a un provvisorio di enfrata con 1 quali la Banca UNICREDIT cassiere dell’Ente, restituisce, nel mese
di ottobre 2016, la somma emessase seguito di mandato di pagamento a favore di LASAGNA Eleonora che
ha comunicato il codice IBAN errato;

CONSIDERATO che la studentessa LASAGNA Eleonora, ha provveduto a rettificare il codice IBAN, per
cui € possibile restituire la somma dovuta, per un importe complessivo di € 624.,83;

VISTO il DDG n°® 4429 del 09/08/2016 con il quale I’Assessorato Regionale dell’Istruzione e della
Formazione approva il Bilancio di Previsione dell’Ente per I’anno 2016;

CONSIDERATO che la sopraindicata studentessa ha diritto alla riscossione della borsa di studio;

DECRETA

art.1) L’Ufficio Ragioneria & autorizzato ad emettere il mandato di pagamento a favore di LASAGNA
Eleonora per € 624,83 da accreditare sul conto corrente avenite codice IBAN
IT20F0301503200000002847123;

art.2) La superiore spesa grava sul cap. 338  Versamento di somme riscosse per conto terzi” dell’esercizio
finanziario anno 2016 Gestione competenze Impegno spesa n.680/2016.

Catania li B 7 BIC Zﬂlﬁ

Ufficio di Ragioneria:

Il compilatore

Sig.ra Maria Capizzi

I1 Funzionario Responsabile ‘
Dott. Daniele Romano /

Il Direttore
Dott. Valerio




